EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 007/2021 -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2021

Ementa: Dispõe sobre a convocação dos candidatos

para entrevista e prova prática.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº. 001/2021, DO MUNICÍPIO DE SANTO AFONSO, ESTADO DE MATO

GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, OBSERVADO O QUE

DISPÕE O EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO,

  R E S O L V E,

 Art. 1º Ficam convocados os candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado nº. 001/2021, para realização de entrevista individual e

prova prática, nos termos dos itens 7.2 e 7.3 do Edital de Abertura.

 Art. 2º As entrevistas serão aplicadas na ordem, datas e horários

estabelecidos no anexo deste edital, sendo considerado o horário oficial de

Mato Grosso.

 Art. 3º As entrevistas serão aplicadas na Escola Municipal

Sebastião Tavares da Silva, Endereço: Rua Deputado Murilo Domingos, s/nº,

Bairro Vila Alta, nesta cidade de Santo Afonso–MT.

 Art. 4º Conforme previsto no item 7.2.10 do edital de abertura, o

candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da

entrevista com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado

para o seu início, conforme anexo desta edital, e deverão portar documento de

identidade que contenha foto.

 Art. 5º As provas práticas serão aplicadas para os candidatos aos

cargos de Motorista de Ambulância (CNH – Categoria “C”), Motorista CNH

Categoria “D”; Motorista CNH Categoria “B”; e, Operador de Máquinas Leves

(Tratorista) CNH – Categoria “C”, e serão realizadas logo após a entrevista

individual de cada candidato, no mesmo local previsto no art. 3º deste edital.

 Art. 6º Caso o candidato não compareça no horário determinado

para realização da entrevista e prova prática, acarretará sua automática

eliminação.

 Art. 7º O candidato não poderá alegar desconhecimento acerca

da data, horário e local de comparecimento para fins de justificativa de sua

ausência, pois o acompanhamento das publicações é responsabilidade do

candidato.

 Art. 7º  Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

  Santo Afonso – MT, 28 de julho de 2021.

Flávia Aparecida Ribeiro da Silva

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

ANEXO I

CARGO - AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

21 ADRIELE DA SILVA GARAY 30/07/2021 08:00

185 ALAN MARTINS SOUTO 30/07/2021 08:10

101 AMANDA MENDES RODRIGUES 30/07/2021 08:20

47 BRUNO CASO CARDELICHIO DE SOUZA 30/07/2021 08:30

157 ELAINE DOS ANJOS SANTANA 30/07/2021 08:40

150 JOSE MACIEL DE ANDRADE 30/07/2021 08:50

175 LAURA GUEDES RODRIGUES 30/07/2021 09:00

73 MAYARA PRISCILA DE MELO OLIVEIRA 30/07/2021 09:10

149 NAIARA DIAS DA ROCHA 30/07/2021 09:20

159 RAMIREZ DUTRA FARIA 30/07/2021 09:30

177 ROLFF RODRIGO DA SILVA 30/07/2021 09:40

 CARGO - AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – ZONA URBANA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

153 MARIA JAMYLI DE SOUZA ALVES FARIA 30/07/2021 09:50

CARGO - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

158 ADEMAR SOARES BARBOSA 30/07/2021 10:00

114 CARLA FERNANDA COSTA 30/07/2021 10:20

28 DEILMA ALVES PEGO TOMAZELI 30/07/2021 10:30

117 DEIVISOM ALVES DE QUEIROZ 30/07/2021 10:40

38 EDJA PINHEIRO DOS SANTOS 30/07/2021 10:50

29 ÉRICA MOURA DOS SANTOS 30/07/2021 11:00

168 FRANCISCA BARBOSA DE CARVALHO 30/07/2021 11:10

39 GENADIR ALVES DA SILVA 30/07/2021 11:20

67 IVANILDA COELHO PASSOS 30/07/2021 11:30

56 JOSILENE DA COSTA 30/07/2021 11:50

98 LARISSA AZEVEDO MENEZES 30/07/2021 13:00

40 MANOELLY MARTINS DE MENEZES 30/07/2021 13:10

197 MILITÃO TEIXEIRA COSTA 30/07/2021 13:20

65 ROSANGELA ALVES DA SILVA 30/07/2021 13:30

31 ROSIMEIRE JOSE OLIVEIRA DA CRUZ 30/07/2021 13:40

97 TATIELLE MOREIRA DOS SANTOS 30/07/2021 13:50

https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/

CARGO - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS EDUCACIONAL - ZONA RURAL

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

50 ANGELA GONÇALVES 30/07/2021 14:00

183 LEIDEMAR RAMIRES DA CRUZ RODRIGUES 30/07/2021 14:10

16 VANIA MARIA DA SILVA 30/07/2021 14:20

CARGO - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS EDUCACIONAL–ZONA URBANA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

122 KELLYTON RODRIGO DOS SANTOS LIMA 30/07/2021 14:30

23 MARIA NILDES DE SOUZA PEREIRA 30/07/2021 14:40

142 SANDRA PESTANA NEVES BARBOZA 30/07/2021 14:50

CARGO - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

155 ALESSANDRA JOANA CAMARGO 30/07/2021 15:00

199 ANDREA KARLA MARTINS SMITH 30/07/2021 15:10

55 ANDYELLE DOS PASSOS DA SILVA 30/07/2021 15:20

204 ARIANE SOUZA GIL DA COSTA 30/07/2021 15:30

107 CELIA MARIA DE SOUZA DA CUNHA 30/07/2021 15:40

167 EDILAINE BRUNA CAMARGO SCARPATT 30/07/2021 15:50

27 JULIANA ALVES PEREIRA 30/07/2021 16:00

26 JUSSARA SILVA DE CARVALHO 30/07/2021 16:10

110 KELIANE DE ARAUJO NEVES 30/07/2021 16:20

108 LUCIANA ANTUNES DE LIMA 30/07/2021 16:30

75 NILVACI FERREIRA MARTINS 30/07/2021 16:40

189 POLLYANNA RAMIRES SANTANA 30/07/2021 16:50

192 RAFAELA DA SILVA SENA 30/07/2021 17:00

60 THAIS RISSARDI DE OLIVEIRA 30/07/2021 17:10

126 VERONICA DE JESUS MACHADO 30/07/2021 17:20

CARGO - AUXILIAR DE ELETRICISTA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

24 MARCELO SILVIO DE ASSIS 31/07/2021 08:00

CARGO - AUXILIAR DE MECÂNICO

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

74 ALDORI FERNANDO POTRICH 31/07/2021 08:10

190 GUSTAVO VINNÍCIUS DE FARIA DA SILVA 31/07/2021 08:20

103 JOANA DA SILVA ALEXANDRINO 31/07/2021 08:30

68 WALDIR RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 31/07/2021 08:40

https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/

CARGO - COZINHEIRA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

145 CLEIDE LOURENÇO FERREIRA 31/07/2021 08:50

49 JANAILZA SANTOS DA SILVA 31/07/2021 09:00

 CARGO - GARI

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

162 ADILSON DA SILVA MORAES 31/07/2021 09:10

72 ALEXSANDRO FERREIRA AZEVEDO 31/07/2021 09:20

144 ARIOVALDO MOURA 31/07/2021 09:30

54 CESAR DA COSTA SILVA 31/07/2021 09:40

143 FAGNO MARQUES FERREIRA 31/07/2021 09:50

90 GENADIR ALVES DA SILVA 31/07/2021 10:00

180 HÉLIO CARREIRA 31/07/2021 10:10

163 JOAO GOMES DOS SANTOS 31/07/2021 10:20

123 REGILMAR RODRIGUES PEGO 31/07/2021 10:30

CARGO - MERENDEIRA EDUCACIONAL - ZONA URBANA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

198 ADENILDA ALVES DE SOUZA 31/07/2021 10:40

141 DORACRIS MARIA DA CONCEIÇÃO 31/07/2021 10:50

CARGO - NUTRICIONISTA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

171 CIBELLE FLAVIA SILVA NASCIMENTO 31/07/2021 11:00

64 NAINNE MENDES DOS SANTOS 31/07/2021 11:10

CARGO - OPERADOR DE ETA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

201 APARECIDO DA SILVA 31/07/2021 11:20

156 EDNO SILVA DE ASSIS 31/07/2021 11:30

146 JOSE ORLANDO DA SILVA MENEZES 31/07/2021 11:40

CARGO - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

140 CASSIO FERNANDO CAMARGO GOMES 31/07/2021 11:50

CARGO - PROFESSOR PEDAGOGO – ZONA RURAL – PECUAMA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

52 NADIA ALMEIDA GOULART 31/07/2021 13:00

13 POLIANA HENCK LOBATO DE MACEDO 31/07/2021 13:10

https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/

172 ROSANGELA BETANIN SANTOS LEAL 31/07/2021 13:20

138 SIMONE DOS SANTOS GOMES 31/07/2021 13:30

CARGO - PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

62 DEVACI ALVES DA SILVA 31/07/2021 13:40

154 ELIETE FATIMA DE SOUZA NUNES 31/07/2021 13:50

61 GEUSA DA CONCEIÇÃO TANAZIO 31/07/2021 14:00

193 GILZA NASCIMENTO DE SOUZA SOAVE 31/07/2021 14:10

59 IZAINE ARAUJO DE OLIVEIRA 31/07/2021 14:20

130 KAMILA FATIMA DE CAMPOS 31/07/2021 14:30

148 LUANA APARECIDA ASCARI SALVALAGGIO 31/07/2021 14:40

160 LUCIANE BUCIANELLI OLIVEIRA 31/07/2021 14:50

82 ROBERIA CARVALHIDO CANDEIAS 31/07/2021 15:00

147 SIRLEI NOGUEIRA LOPES 31/07/2021 15:10

53 TATIANE NUNES 31/07/2021 15:20

119 VERONICA FERREIRA DA COSTA 31/07/2021 15:30

CARGO - PSICÓLOGO – SAÚDE

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

169 JOSANA ANTONIA MEDEIROS DA COSTA 31/07/2021 15:40

CARGO - TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

66 ANA KELY NICOLAU DE FARIA 31/07/2021 15:50

20 BEATRIZ CAETANO DE CARVALHO 31/07/2021 16:00

43 IVANILDA EVANGELISTA DOS SANTOS 31/07/2021 16:10

165 JOSÉ ADEILDO ALVES DO NASCIMENTO 31/07/2021 16:20

184 LEILIANE DIONIZIA DE ARRUDA 31/07/2021 16:30

136 RAIANE CANDIDO MARINO 31/07/2021 16:40

19 SANDRA ANDRADE PEREIRA 31/07/2021 16:50

164 SUELLEN FERREIRA DA CRUZ 31/07/2021 17:00

17 THAMIRES SOUTO FELISBINO DE LIMA 31/07/2021 17:10

51 ZILDA MARQUES DA SILVA 31/07/2021 17:20

CARGO - MOTORISTA CATEGORIA B

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

81 CELINO ORTEGA GARAI 01/08/2021 08:00

57 GUVERSINO ALVES DE LIMA 01/08/2021 08:10

92 JEOVANO GOMES RUBIO 01/08/2021 08:20

https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/

195 LUCILENE AMORIM 01/08/2021 08:30

188 PAULO JUNIOR SCARPATT DE MOURA 01/08/2021 08:40

CARGO - MOTORISTA CATEGORIA D

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

109 CLEITON DA COSTA MARQUES 01/08/2021 08:50

99 DÁRIO MULINA DA COSTA 01/08/2021 09:00

116 ISAIAS ISIDORO REZENDE 01/08/2021 09:10

CARGO - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

187 EURIDES SATURNINO DO NASCIMENTO 01/08/2021 09:20

CARGO - OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES – TRATORISTA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

88 NARCISO GOMES DA SILVA 01/08/2021 09:30

93 ROGERIO VIEIRA DOS SANTOS 01/08/2021 09:40

95 UELTO BISPO DA COSTA 01/08/2021 09:50

CARGO - RECEPCIONISTA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

106 ADIMA DA SILVA MORAES NEITZHC 01/08/2021 10:00

85 ADRIANE GONÇALVES CALDEIRA 01/08/2021 10:10

70 CRISTIANE SANTOS FERRAZ 01/08/2021 10:20

115 CRISTINA FREITAS DE MORAIS FRANÇA 01/08/2021 10:30

45 DANIELA BARBOSA DAMACENA 01/08/2021 10:40

35 ELISANGELA ALVES DA SILVA DE MENEZES

MARINHO

01/08/2021 10:50

18 EMILIA GABRIELLI MONTEIRO NUNES 01/08/2021 11:00

120 GISLAINE DE ARAUJO NEVES 01/08/2021 11:10

37 IRANEIDE SOUZA FARIAS 01/08/2021 11:20

104 JANAINA APARECIDA NEVES 01/08/2021 11:30

173 JESSICA CAROLINA FERREIRA AZEVEDO 01/08/2021 11:40

137 JOSIELLY CRISTINA RÊGO DE MACEDO 01/08/2021 11:50

94 LAYS PAMELA GOMES POTRICH 01/08/2021 13:00

181 MAELI ELIONAI DE MELO OLIVEIRA 01/08/2021 13:10

191 MARIA BEATRIZ FREITAS RODRIGUES 01/08/2021 13:20

139 MARIA LUCINETE DOS SANTOS OLIVEIRA 01/08/2021 13:30

121 ROSÂNGELA SOUZA DA MOTA 01/08/2021 13:40

166 ROSINEIDE SOARES DE OLIVEIRA 01/08/2021 13:50

https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/

14 SARA SANTANA VAZ 01/08/2021 14:00

CARGO - VIGIA

Nº Insc NOME DATA ENTREVISTA HORÁRIO

151 ADRIELE GOMES TAVARES DA SILVA 01/08/2021 14:10

196 ALLAN MORAES DE OLIVEIRA 01/08/2021 14:20

176 CLAUDIOMAR QUEIROZ RODRIGUES 01/08/2021 14:30

174 CONCEIÇÃO DO CARMO FERREIRA 01/08/2021 14:40

84 ELIZABETH DE BRITO VIEIRA 01/08/2021 14:50

124 ENEDINA PEGO GONÇALVES 01/08/2021 15:00

170 FELIPE FALCAO FREITAS PARANHOS 01/08/2021 15:10

91 GERSON DIAS DOS SANTOS 01/08/2021 15:20

118 IANCA DIVINA BARBOSA 01/08/2021 15:30

32 JANAILSON SANTOS DA SILVA 01/08/2021 15:40

34 JEAN CARLOS CONCEIÇÃO DA CRUZ 01/08/2021 15:50

200 JOSÉ LUIZ CASTELLO GODOY 01/08/2021 16:00

86 LOUGAS IESLEY RAMOS DOS SANTOS 01/08/2021 16:10

161 LUCI COELHO PASSOS 01/08/2021 16:20

25 MEIRE CASSIA GONÇALVES CALDEIRA 01/08/2021 16:30

46 MILENA BARBOSA DAMACENA 01/08/2021 16:40

87 RUAN PABLO IZAC PORRETTI 01/08/2021 16:50

113 SALVARINO JOSE SOUTO 01/08/2021 17:00

44 VANESSA DIAS DA SILVA 01/08/2021 17:10

Santo Afonso – MT, 23 de julho de 2021.

Flávia Aparecida Ribeiro da Silva

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/
https://seletivo.santoafonso.mt.gov.br/